

TUZ EKSPRESİ 101 ÖZEL YOLCUSUYLA ÇANKIRI'DA

Turistik Tuz Ekspresi: Engelleri Kaldırmak İçin Sefere Çıkıyor" projesi kapsamında 101 engelli birey, tarih ve doğayla buluşturmak için Ankara Tren Garı'ndan Çankırı'ya unutulmaz bir yolculuğa çıktı.

Dünya Engelliler Günü kapsamında Cumhuriyetimizin 101.

Yılına özel anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. "Turistik Tuz Ekspresi:

Engelleri Kaldırmak İçin Sefere Çıkıyor" projesi, 101 engelli bireyi tarih ve doğayla buluşturmak için Ankara Tren Garı'ndan Çankırı'ya unutulmaz bir yolculuğa çıkardı. 3'DE



Mamak Engel Tanımıyor

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, engellerin sadece imkânlardan kaynaklan-

dığını belirterek, engelli vatandaşların toplumsal hayata daha etkin katılabilmesi için Mamak Belediyesi olarak yoğun bir şekilde çalışmalarını vurguladı. 2'DE



Kızılcahamam'da KARACA SEVİNCİ



Doğa Fotoğrafçısı Ömer Melih Demirbaş, Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde arazide seyahat ederken bir çift karaca görüntüledi.

Doğa Fotoğrafçısı Ömer Melih Demirbaş, Kızılcahamam'da

araba ile arazide seyahat ederken, geyik türü olan bir çift karaca gördü.

Fotoğraf makinesine sarılan Demirbaş, o anları ölümsüzleştirmek için kayda girdi.

Ortaya ise renkli görüntüler çıktı. İHA



ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

05 ARALIK 2024
PERŞEMBE

www.camlikankara.com

ENGELLİLERİN YAŞAMI KOLAYLAŞIYOR

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında engelli bireylerin toplumsal yaşama tam ve eşit katılımını desteklemek amacıyla yeni projelerini hayata geçirdi. Başkan Yavaş,

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştıracak projeler geliştirmeye devam ettiklerini belirterek, Engelsiz Spor ve Oyun Merkezi ile Engelliler Hizmet Birimlerinin açılışını yaptı. 3'DE



Altındağ'da Kadınlara Özel Seminer



Altındağ Belediyesi, geleneksel hale gelen Salı Sohbetleri kapsamında düzenlediği eğitim seminerlerinde bu hafta "Normal Doğum ve Lohusalık Depresyonu" konusunu ele aldı.

Eğitim seminerine, Altındağ İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Altındağ Sağlıklı Hayat Merkezi'nde görev yapan Uzman Doktor Tülin Çoban ve Psikolog Mustafa Sait Mert konuşmacı olarak katıldı.

Seminerde, normal doğumun anne ve bebek sağlığı açısından faydaları detaylı şekilde açıklanırken, sezaryen doğum oranlarının artış nedenleri de tartışıldı. Ayrıca, lohusalık depresyonu ve anelik hüznü gibi doğum sonrası dönemde annelerin karşılaşılabileceği psikolojik durumlar ele alındı.

Psikolog Mustafa Sait Mert, lohusalık depresyonunun risk faktörlerini ve ortaya çıkış nedenlerini aktarırken, babanın gebelik ve lohusalık sürecindeki rolünün önemine dikkat çekti.

Eğitim seminerlerinin perso-

nel tarafından yoğun ilgi gördüğünü belirten Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Salı Sohbetleri ile her hafta farklı bir konuda bilgilendirme yapıyoruz. Personelimizin seminerlerden memnuniyetle ayrılması bizi mutlu ediyor.

Bu önemli etkinliklerin düzenlenmesinde emeği geçen herkese ve katılım gösteren personelimize teşekkür ederim," dedi.

Başkan Tiryaki, bilgilendirme seminerlerinin Salı Sohbetleri kapsamında devam edeceğini de sözlerine ekledi.

SALI SOHBETLERİ İLE FARKLI KONULAR GÜNDEME GELİYOR

Altındağ Belediyesi, personelin kişisel ve mesleki gelişimini desteklemek amacıyla her hafta farklı bir konu başlığı ile Salı Sohbetleri düzenliyor.

Eğitim seminerleri, uzman konukların katılımıyla hem teorik hem de pratik bilgiler sunarak katılımcılara geniş bir perspektif kazandırıyor.

HABER MERKEZİ

Empati Maçında Buluşular

Ankara'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen özel bir organizasyonda, Yenimahalle Belediyesi ve Gören Kalpler Görme Engelli Kadın Futbol Takımı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET Kadın Fut-

bol Takımı farkındalık, empati ve dostluk mesajı verdi. Yenimahalle Belediyesi ve Gören Kalpler Görme Engelli Kadın Futbol Takımı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET Kadın Fut-



Öğrencilerden Muhteşem Gösteri

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Gölbaşı Belediyesi Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi (UYUM) öğrencilerinin hazırladığı unutulmaz bir etkinlik ile kutlandı.

Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, UYUM öğrencileri halk oyunları, şiiirler ve şarkılarla katılımcılara coşkulu bir gün yaşattı. 4'DE



MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Ankara'daki polisler özel çocuklarla bir araya geldi

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Emniyet Genel Müdürlüğü, anlamlı bir farkındalık etkinliğinde özel çocuklarla bir araya geldi.

Emniyet Genel Müdürlüğü, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Ankara'da anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Teşkilatın farklı birimlerinde görev yapan personel, özel bir okulda engelli çocuklarla bir araya gelerek unutulmaz anlar yaşadı.

Etkinlikte, çocuklar şiirler okuyup halk oyunları sergilerken, polisler de saz eşliğinde türkü söyleyerek programa renk kattı.

15 Temmuz Gazisi Asım Bulat, engellerin bedenlerde değil, zihinlerde olduğunu vurgulayarak, Emniyet Teşkilatı olarak herkesin eşit ve güvenli bir toplumda yaşayabilmesi için çalıştıklarını, engelleri aşmak için daha güçlü adımlar atılması gerektiğini ifade etti. **İHA**



Gönülleri Isıtan Hizmet



Polatlı Belediyesi, kış mevsiminin soğuk sabahlarında vatandaşlara sıcak çorba ikramı yaparak gönülleri ısıtmaya devam ediyor. Başkan Mürsel Yıldızkaya tarafından başlatılan bu anlamlı proje, hafta içi her gün sabahın erken saatlerinden itibaren işine, okuluna ya da ibadete giden vatandaşlara ücretsiz çorba dağıtımını sürdürüyor.

ÜÇ NOKTADA SABAH ÇORBASI HİZMETİ

Çorba ikramları, Polatlı'nın yoğun noktaları olan Cumhuriyet Meydanı Tren Garı ve Şentepe Mahallesi Makine İkmal Müdürlüğü önünde kurulan Polatlı Belediyesi stantlarında gerçekleştiriliyor. Trenle Polatlı dışına ulaşım sağlayan yolcular, sabah namazı sonrası camiden çıkan vatandaşlar ve Şentepe Mahallesi otobüs duraklarında bekleyenler, bu

sıcak hizmetten faydalanıyor. Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, çorba ikramlarının sosyal dayanışmanın güzel bir örneği olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Erken saatlerde işe, okula veya camiye giden vatandaşlarımızın içini ısıtacak bir hizmet sunmaktan mutluyuz. Kış mevsiminin zorlu şartlarında hem vatandaşlarımızın yüzünü güldürmek hem de dayanışma ruhunu artırmak için bu hizmete devam edeceğiz."

POLATLI'DA SICACIK BAŞLANGIÇLAR

Polatlı Belediyesi'nin sabah çorba ikramları, kış boyunca hafta içi her gün düzenli olarak devam edecek. Vatandaşlar, bu anlamlı hizmet sayesinde güne enerji dolu bir başlangıç yaparken, sosyal dayanışma ve belediye-vatandaş ilişkileri güçleniyor.

HABER MERKEZİ

Empati Maçında Buluştu



Ankara'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen özel bir organizasyonda, Yenimahalle Belediyesi Görme Engelli Kadın Futbol Takımı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET Kadın Futbol Takımı farkındalık, empati ve dostluk mesajı verdi. Yenimahalle Belediyesi ve Gören Kalpler Görme Engelliler Eğitim ve Spor Vakfı iş birliğiyle Batkent'te düzenlenen maç, anlamlı anılara sahne oldu.

ETKİNLİK SAYGI DURUŞU VE İSTİKLAL MARŞI İLE BAŞLADI

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Gören Kalpler Görme Engelliler Eğitim ve Spor Vakfı Başkanı Erol Sayyidan'ın konuşmalarıyla devam etti.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, etkinliğin toplumsal farkındalık oluşturma açısından önemine değinerek, "Bugün burada oynanan maç gibi organizasyonlarla, toplumun büyük kesiminin desteğiyle farkındalık oluşturabiliriz. Engelleri aşmak için hep birlikte çalışmalıyız" dedi. Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, herkesin engellilerle aynı yaşam alanlarını paylaşarak bu konuda hassasiyet göstermesi gerektiğini ifade ederek, "Engellerin ortadan kalktığı ve birbirimize sahip çıktığımız bir dünya, dayanışmanın en güzel anlamıdır" diye konuştu.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ise, engellilere yönelik bakış açısının değişmesi gerektiğini vurgulayarak, "Hepimiz bir gün engelli olabiliriz."

Önemli olan, kamu kaynaklarını engelli bireylerin engelsizler kadar keyif

alacağı şekilde düzenlemek ve onlara fırsatlar sunmaktır" ifadelerini kullandı.

MAÇ 1-1'LİK SKORLA TAMAMLANDI

Konuşmaların ardından belediye başkanlarının santra vuruşu ile başlayan maç, iki takım arasındaki kıyasıya mücadeleye sahne oldu ve 1-1'lik skorla sona erdi. Empati ve dayanışma ruhuyla oynanan maçta, sporcuların azmi ve enerjisi izleyicilerden büyük alkış topladı.

TEKERLEKLİ SANDALYE HEDİYE EDİLDİ

Etkinlik sonunda yürüme engelli vatandaşlara tekerlekli sandalye hediye edilerek, dayanışma mesajı güçlendirildi. Organizasyon, Dünya Engelliler Günü'ne dair farkındalığın ve birlik ruhunun önemini bir kez daha gözler önüne serdi. **HABER MERKEZİ**



Mamak Engel Tanımiyor

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, engellerin sadece imkânlardan kaynaklandığını belirterek, engelli vatandaşların toplumsal hayata daha etkin katılabilmesi için Mamak Belediyesi olarak yoğun bir şekilde çalıştıklarını vurguladı. Şahin, engelli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik bir dizi hizmet sunduklarını ifade etti.

MAMAK BELEDİYESİ ENGELLİ VATANDAŞLAR İÇİN BİRÇOK HİZMET SUNUYOR

Mamak Belediyesi, engelli vatandaşların hayatını kolaylaştırmak ve onların toplumsal hayata daha etkin katılmalarını sağlamak amacıyla birçok projeye hayatı geçiriyor. Başak Engelsiz Yaşam Merkezi, engelli bireylerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak için spor, jimnastik, rehabilitasyon gibi hizmetler sunuyor. Uzman terapistler ve eğitimci tarafından verilen özel derslerle, engelli vatandaşların gelişimleri destekleniyor.

MAMAK YÜZME HAVUZU ENGELLİLERİN HİZMETİNDE

Mamak Belediyesi, engelli vatandaşların fiziksel sağlıklarını iyileştirebilmesi amacıyla Türközü'ndeki Mamak Yüzme Havuzu'nu engelli bireylerin kullanımına sunuyor.

Sembolik bir ücretle yüzme dersleri alabilen engelli vatandaşlar, uzman eğitimci eşliğinde sağlıklı bir yaşam sürme fırsatı buluyor.

ENGELSİZ ULAŞIM ARACI İLE ENGELLİ VATANDAŞLARA KOLAYLIK

Mamak Belediyesi, Engelsiz Ulaşım Aracı projesi ile engelli vatandaşların ulaşım sorununu çözüyor. Ücretsiz olarak sunulan bu hizmet, engelli bireylerin hastane randevuları, devlet daireleri gibi günlük ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı oluyor.

BAŞKAN ŞAHİN: "ENGELLERİ SEVGİYLE AŞIYORUZ"

Başkan Şahin, engelli vatandaşların hayatına dokunmaya devam ettiklerini belirterek, Ali Gültekin Özel Eğitim Uygulama Okulu'nu ziyaret etti ve burada tanıştığı engelli bireylerle vakit geçirdi.

Şahin, engelli bireylerin topluma kattığı güzellikleri vurgulayarak, "Hayat, herkes için eşit ve anlamlı olduğunda güzel" dedi.

Başkan Şahin, engelli vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirme ve daha eşit bir dünya inşa etme sorumluluğunun herkesin üzerinde olduğunu belirterek, "Sevgiyle, dayanışmayla ve birlik içinde aşamayacağımız hiçbir engel yok" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



ENGELLİLERİN YAŞAMI KOLAYLAŞIYOR



Öveçler Vadisi'nde açılan Engellsiz Spor ve Oyun Merkezi, engelli bireylerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla tasarlandı.

Merkezde; mola evi, zihinsel engelli merkezi, psikolojik danışmanlık hizmeti, fizyoterapi odaları, oyun odaları, resim atölyesi, el sanatları atölyesi ve sinema salonu gibi çeşitli donatılar bulunuyor.

Ayrıca, engelli bireyler için özel olarak tasarlanmış spor ve oyun alanları, fiziksel sağlıklarını artırırken özgüvenlerini de pekiştirecek. Başkan Yavaş, bu merkezin engelli bireylerin yeteneklerini geliştirebileceği ve ailelerin rahatlayabileceği bir yaşam alanı sunacağını ifade etti. "Mola Evi", 3-6 yaş arası engelli çocuklara saatlik bakım hizmeti sunarak ailelere destek sağlıyor.

Ayrıca, merkezdeki psikolojik

danışmanlık ve rehberlik hizmetleri, bireysel ve grup terapileriyle ailelere yardımcı oluyor.

AİLELERE YÖNELİK DESTEKLER

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ailelere yönelik de çeşitli hizmetler sunuyor. Saatlik bakım hizmeti ile ailelere rahat bir nefes alırken, kişisel gelişim seminerleri ve sosyal etkinliklerle de güçlü bir dayanışma ağı oluşturuluyor.

Başkan Yavaş, ailelerin yalnız hissetmemesi için her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini söyledi.

Başkan Yavaş, engelli vatandaşlar için yakın gelecekte hayata geçirilecek projeleri de duyurdu.

Görme Engelliler Müzesi ve Otizm Yaşam Merkezi gibi projelerin engelli bireylerin kültürel ve sos-

yal zenginlikleri deneyimlemelerine olanak tanıyacaklarını belirtti.

ENGELLİ BİREYLER İÇİN ÇEŞİTLİ DESTEKLER

Ankara Büyükşehir Belediyesi, engelli vatandaşların hayatlarını kolaylaştırmaya yönelik birçok hizmet sunuyor. Bu hizmetler arasında; ev temizliği, asansörlü araç, ev bakım onarımı, fizik tedavi, psikolojik destek ve sosyal hizmetler yer alıyor. Ayrıca, çeşitli engelli lokalleri ve gündüz bakım evleri ile binlerce engelli vatandaşa destek veriliyor. Başkan Yavaş, "Projelerimiz yalnızca bir başlangıçtır.

Şehrimizin her köşesinde engelli bireylerin hayatını kolaylaştıracak, onlara fırsatlar sunacak çalışmalar yapmaya devam edeceğiz" diyerek, engelli bireylerin potansiyellerini ortaya çıkaracak projeleri sürdüreceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**



TUZ EKSPRESİ 101 ÖZEL YOLCUSUYLA ÇANKIRI'DA

"Turistik Tuz Ekspresi: Engelleri Kaldırmak İçin Sefere Çıkıyor" projesi kapsamında 101 engelli birey, tarih ve doğayla buluşturmak için Ankara Tren Garı'ndan Çankırı'ya unutulmaz bir yolculuğa çıktı.

Dünya Engelliler Günü kapsamında Cumhuriyetimizin 101. yılına özel anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. "Turistik Tuz Ekspresi: Engelleri Kaldırmak İçin Sefere Çıkıyor" projesi, 101 engelli bireyi tarih ve doğayla buluşturmak için Ankara Tren Garı'ndan Çankırı'ya unutulmaz bir yolculuğa çıkardı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla düzenlenen uğurlama töreninde, projenin

yalnızca bir gezi etkinliği değil, aynı zamanda farkındalık yaratma ve engelleri aşma çabasının bir parçası olduğu vurgulandı. Bakan Uraloğlu, törendeki konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Bugün engelli kardeşlerimizin hayatlarına dokunmak ve topluma eşit katılmalarını sağlamak adına anlamlı bir adım atıyoruz. Bu özel tren, yalnızca raylar üzerinde değil, kalpten kalbe uzanan bir yolculukla empati köprüleri kuracak" dedi.

EMPATİ KÖPRÜLERİ KURACAK

Ankara Tren Garı'ndan hareket eden Turistik Tuz Ekspresi, yaklaşık üç saatlik bir yolculuğun ardından Çankırı'ya ulaşacak. Bu-

rada, 5 bin yıllık yer altı Tuz Şehri başta olmak üzere, kentin tarihi ve turistik mekanları ziyaret edilecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, engelli bireylerin topluma eşit katılımını desteklemek adına hayata geçirdiği çalışmalarla örnek olmaya devam ettiğini vurguladı.

Bakanlık, 2021-2025 yıllarını kapsayan Erişilebilir Ulaşım Stratejisi ve Eylem Planı ile herkes için güvenli ve bağımsız ulaşım imkânları sunmayı hedefliyor.

Bakan Uraloğlu, son yedi yılda 7,4 milyon engelli vatandaşın trenlerle ücretsiz seyahat hakkından faydalandığını belirterek, bu alandaki çalışmaların artarak devam edeceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



Berlin de hatıralarıyla yaşayan Yozgatlı Osman Amca

Almanya'nın Tarihi güzel şehri Berlin'e 1964 yılında gelen.Yozgatlı Osman Kalın 54 yıl yaşadığı kendisine vatan edindiği çok sevdiği Alman ve Türk dostlarından ayrılarak ebedi ahiret yurduna göçtü.

Yozgat Çayıralanlı Osman Kalın

Yozgat İşçi bulma kurumuna askerlik sonrası Yurtdışı işçiliği için kayıt olur. Aynı sene içerisinde Almanya'ya işçi olarak gitme isteği kabul olur. Davet mektubu kendisine ulaşır. Mektubu alır almaz Yozgat iş ve işçi bulma kurumuna gelir burada işlerini bitirir.

İstanbul'a gelir. İstanbul'da Alman Doktorları tarafından sağlık muayenesi geçirilir.

Aman yarabbi bu nasıl bir muayene; "Ağzlar açılarak dişler sayılıyor, af edersiniz edep yerlerine bakılıyor." Sağlıklı raporunu alınca, artık tirene binip Almanya Berlin yolu gözükür.

Yozgat Çayıralanlı Osman Kalın geldiği şehre adapte olur. Eşini ve çocuklarında yanına alır.

Berlin Duvarı'nın boşluğunda çiçekli, meyveli bahçe görenleri cezbediyor.

Hikayemizin baş kahramanı Yozgat Çayıralanlı Osman Kalın Amca 1925 yılında doğmuş 16 Nisan 2018'de Berlin şehrimizde 93 yaşında hakkın rahmetine kavuştu. Rabbim rahmetiyle merhametiyle muamele eylesin mekanı cennet olsun inşallah.

BERLİN'İ İKİYE AYIRAN DUVAR

Berlin şehri ikiye ayıran Duvarı, yalnızca bir şehrin değil, Akrabaları bir halkı eşleri, kardeşleri bölmüş yıllardır hasret bırakmıştır. Bu bölünüş bir dünyanın ikiye bölünmüşlüğü temsil ederken, bu soğuk betonun duvarın boşluğunun tam yanında.

Yozgatlı Osman Kalın Amca, yalnızca kendi azmiyle değil, Anadolu'nun sevgi dolu ruhuyla Berlin'de bir parça vatan toprağı edinir. Burayı bahçe yapmayı içine de bahçe evi yapmayı tasarlar.

Osman Amca, duvarın dibinde ki boş sahipsiz bir arsaya, öz vatanından kopup gurbete düşen her insanın özlemini eker.

Çayıralandaki bağıni,



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

bostanlığını hayalini yaşarken onu buraya taşır gibi yeşertir burayı.

Ellerinde ne varırsa, Berlin'in gri duvarın dibinde yalnızca bir bahçe yapmadı. Niyeti ve azmiyle, bir insanın umudu nasıl büyütebileceğini tüm dünyaya gösterdi.

Bu küçük bahçe, zamanla bir yaşam öyküsüne, bir direniş destanına dönüştü.

Osman Kalın amcanın bahçesi insanlığın ortak değerlerini hatırlatır oldu insanlığa. Ziyaret edilen Bahçe oldu

Eski Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'ünde ziyaret ettiği bu yer, Berlin Duvarı'nın yıkılmasının ardından sadece bir anı değil, bir simge haline geldi. Her şeye rağmen Yozgatlı Osman Kalın amcamız örnek yaşantısıyla hala hatıralarıyla yaşıyor.

YOZGATLI ADEM KARACA VE BERLİN

Berlin'de yaşayan gönüldaşım arkadaşım BBP genel başkan Mustafa Destici'nin Avrupa danışmanı da olan Adem Karaca ile Osman Kalın Amca'yı rahmetle andık.

onun hikayesini konuştuk. Yıllar geçse de Osman Kalın büyüğümüzün bu destansı hatırası hep yaşayacak. Burada üst çatı kuruluşlarımız Osman Kalın'ın hayat hikayesine sahip çıkmaları gerekiyor.

Türk TV NTV muhabirinin yaptığı bir röportajında Bu bahçenin ve bahçe evinin yapılmasında büyük zorluklar çektiğini, her gün polislerin geldiğini ama yılmadan burayı dönüştürdüğünü, hatta Almanyada yetişmez denilen meyveleri yetiştirdiğini, bahçe evi bir müze gibi ziyaret edildiği, gelenlerin ilgisi oldukça fazla olduğunu bol, bol resim çekenler, Berlin'e gelenlerin ziyaret noktalarından olduğunda Osman Kalın amcamızdan dinlemiştim.

Osman Kalın'ın hatırası müze olarak kalmalı Almanyanın başkenti olan Berlin şehrindeki T.C. Büyükelçiliğimiz ve başkonsoloslüğümüz, sivil kitle kuruluşlarımızla el ele vererek bu bahçe ve Osman Kalın'ın mücadelesi ve hatırası bir müze halinde bakımlı be sahip çıkılmalıdır.

Avrupalı Türklere azmin, sevginin ve insanlığın gücünü zekasını hatırlatan Osman amcamıza Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun.



Öğrencilerden Muhteşem Gösteri



3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Gölbaşı Belediyesi Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi (UYUM) öğrencilerinin hazırladığı unutulmaz bir etkinlik ile kutlandı.

Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, UYUM öğrencileri halk oyunları, şiirler ve şarkılarla katılımcılara coşkulu bir gün yaşattı. Etkinliğe, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Gölbaşı İlçe Müftüsü Yusuf Bingöl, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar, basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Başkan Odabaşı, programın sonunda oyun havalarıyla eğlenen öğrencilere de katılarak onlara eşlik etti.

Ayrıca, etkinlik sırasında merkezdeki özel alanda yıl boyunca öğrenciler tarafından yapılan el emeği göz nuru ürünler sergilendi. Başkan Odabaşı, stantları gezerek ürünleri inceledi ve öğrencilerin çalışmalarını takdir etti.

Etkinlikte bir konuşma yapan Başkan Yakup Odabaşı, engelli bireylerin topluma kazandırılmasının ve desteklenmesinin önemine dik-

kat çekerek, "Aslında engellilerimiz 365 gün aklımızda ancak bugün bir farkındalık oluşturmak için önemli bir gün.

Onların bizim için ne kadar değerli olduğunu göstermemiz gerekiyor" dedi.

Fiziksel engellerin eğitim ve destekle aşılabileceğini, ancak zihinsel engellerin aşılmasının daha büyük bir öneme sahip olduğunu belirten Başkan Odabaşı, "Önyargılı zihinsel engelleri aşmalıyız. Yoksa biz belediye olarak engellilerimizin her zaman yanındayız" ifadelerini kullandı.

ENGELSİZ GÖLBAŞI ÇALIŞMALARI

Başkan Odabaşı, Gölbaşı Belediyesi olarak engelli vatandaşlara yönelik yapılan çalışmaların da anlattı. 2010 yılında Mevlana Parkı'nda Gölbaşı'nda ilk engelli parkının oluşturulduğunu belirten Odabaşı, engelli çocuk oyun alanlarının günümüzde Gölbaşı Şehir Parkı, Alparslan Türkeş Parkı ve UYUM Merkezi'nde mevcut olduğunu söyledi. Ayrıca, 2014 yılında engelli vatandaşlar için yerli üretim olan ilk şarj dolun istasyonunun kurul-

duğunu ve 2012 yılından itibaren engelli vatandaşlara yönelik meslek edindirme kursları düzenlendiğini ifade etti.

Başkan Odabaşı, engelli taşıma araçları ile bugüne kadar 1384 vatandaşın hastaneye ulaşımını sağladıklarını ve yatak bağımlı engelli vatandaşlara 85 adet hasta yatağı dağıttıklarını da sözlerine ekledi.

Ayrıca, 1 yıl içinde 130 manuel engelli sandalyesi ve 40 koltuk değneği ile hayırsever vatandaşlar tarafından alınan 6 akülü engelli sandalyesinin dağıtıldığını belirtti.

EĞİTİMCİLERE TEŞEKKÜR VE EĞLENCELİ BİR FİNAL

Program sonunda Başkan Odabaşı, UYUM'da çalışan eğitimcilere çiçek takdim etti ve etkinlik, öğrencilere eğlenceli bir atmosferde sunulan oyun havalarıyla sona erdi. Başkan Odabaşı, öğrencilerle birlikte dans ederek etkinliği daha da coşkulu hale getirdi.

Gölbaşı Belediyesi, engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik projelerine devam edeceğini bir kez daha vurguladı.

HABER MERKEZİ



Cami Çevreleri Bakıma Alındı

Pursaklar Belediyesi, ilçe genelindeki camilerde vatandaşların daha iyi koşullarda ibadet edebilmesi için başlattığı bakım, onarım ve çevre düzenleme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

CAMİLERDE BAKIM VE ÇEVRE DÜZENLEME HİZMETLERİ

Belediye ekipleri, ilçe genelindeki ibadethanelerin hem iç mekanlarında hem de çevresinde ihtiyaç duyulan tüm düzenlemeleri titizlikle gerçekleştiriyor. Periyodik temizlik çalışmaları ile camilerin iç mekanlarını tertemiz hale getiren ekipler, vatandaşlara ferah bir ibadet ortamı sunuyor. Ayrıca camilerin çevre düzenleme çalışmaları ile daha kullanışlı hale getirilmesi sağlanıyor.

"CAMİLERİMİZİ EN KULLANIŞLI HALE GETİRİYORUZ"

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, camilerin sadece ibadet için değil, aynı zamanda manevi huzurun en yoğun yaşandığı mekanlar olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Manevi duyguların en yoğun şekilde yaşandığı camilerimizi en kullanışlı hale getirmek için gerekli

tüm desteği veriyoruz. Camilerimizin içi kadar dış avlu kısımlarında da iyileştirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İbadetlerini temiz ortamlarda gerçekleştiren vatandaşlarımızın, cami avlularında hoşça vakit geçirebilmeleri için çevre düzenlemelerine özen gösteriyoruz. İhtiyaçlar dahilinde ibadethanelerimize desteklerimiz devam edecek."

PURSAKLAR'DA İBADETHANELER DAHA MODERN HALE GELİYOR

Belediyenin camilere yönelik sürdürdüğü çalışmalar kapsamında, bakım-onarım faaliyetleri, çevre düzenlemeleri ve temizlik hizmetleri belli bir plan dahilinde devam ediyor.

Camiler, bu çalışmalar sayesinde daha sıcak ve modern bir görünüme kavuşurken, cemaatin ibadethanelerini daha huzurlu bir ortamda yapması sağlanıyor.

Pursaklar Belediyesi, vatandaşların manevi değerlerini ön planda tutarak hizmetlerine devam ederken, ilçe genelindeki tüm ibadethanelerin bakım ve düzenleme ihtiyaçlarını karşılamayı sürdürüyor.

HABER MERKEZİ



Geç Saatlere Kadar Eğlendiler



Etimesgut Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla düzenlediği anlamlı yemek davetiyesi engelli vatandaşları ve ailelerini unutulmaz bir gecede buluşturdu.

Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Engelli Komisyonu Başkanı Taşkın Ayvaz, Kent Konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

COŞKULU KUTLAMALAR VE DUYGU DOLU ANLAR

Bin kişiyi aşan katılımla gerçekleşen gecede, Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan dans ve müzik gösterileri büyük beğeni topladı. Gecenin açılışı, tüm davetlilerin coşkulu İzmir Marşı'nı söylemesiyle yapıldı. Daha sonra sahne alan özel öğrenciler, keyifli şarkılar ve dans performanslarıyla geceye damga vurdu. Etkinlik boyunca, engelli bireyler ve

aileleri unutulmaz anlar yaşadı.

Programda konuşan Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, engelli bireylerin toplumda daha aktif yer alabilmeleri için çalışmaya devam edebileceklerini belirtti. Keyvan, şunları söyledi:

"Bütün engellerin sevgi, saygı ve dayanışmayla aşılabileceğine inanıyorum. Engelli bireylerin içindeki azim, cesaret ve kararlılık hepimize umut oluyor. Onların başarılarıyla gurur duyuyoruz. Etimesgut Belediyesi olarak sosyal hayatta engelli bireylerin yer alabilmesi adına her zaman yanlarındayız. Zihinlerdeki engellerin ortadan kalktığı bir dünya temennisiyle 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutluyorum."

Etimesgut Belediyesi, Engelsiz Yaşam Merkezi başta olmak üzere engelli bireylerin yaşam kalitesini artıracak birçok projeye imza atıyor. Sosyal destek çalışmalarını da fark yaratan belediye, engelli bireylerin eğitim, spor, sanat ve kültürel faaliyetlerde aktif rol almasına destek oluyor.

HABER MERKEZİ

Türkiye'nin İlk Görme Engelliler Müzesi Açılacak

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştıracak projelerini tanıttı. Çankaya Öveçler'de düzenlenen etkinlikte "Engelsiz Spor ve Oyun Merkezi" ile "Engelliler Hizmet Birimleri"nin açılışını gerçekleştiren Yavaş, yenilikçi projelerle toplumsal dayanışmayı güçlendirme hedeflerini bir kez daha vurguladı.

"ENGELLİ BİREYLERİMİZ İÇİN UMUT KAPISI ARIYORUZ"

Törende yaptığı konuşmada, engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmanın herkesin sorumluluğu olduğunu belirten Başkan Yavaş, şu ifadeleri kullandı:

"Bugün burada sadece bir tesis açmıyoruz; aynı zamanda engelli bireylerimizin daha özgür, mutlu ve güçlü bir yaşam sürebilmesi için umut kapısını aralıyoruz. Engelsiz bir Ankara hedefiyle projelerimize devam edeceğiz."

Yavaş, açılış töreninde Türkiye'nin ilk Görme Engelliler Müzesinin metrekarelik alanda yapımı devam eden müze, görme engelli bireylerin kültürel yaşama erişimini artırmayı hedefliyor.

Müze, dokümanal deneyimlere

odaklanarak engelli bireylerin sanatı ve tarihi daha yakından hissedebileceği özel bir alan sunacak.

ENGELSİZ SPOR VE OYUN MERKEZİ'NİN ÖZELLİKLERİ

Açılışı yapılan Engelsiz Spor ve Oyun Merkezi, modern ve kapsayıcı bir tesis olarak dikkat çekiyor. Merkezde yer alan hizmetler:

- Özel tasarlanmış spor ve oyun alanları,
- Resim ve el sanatları atölyeleri,
- Kütüphane ve sinema salonu,
- Konferans salonları,
- Rehberlik hizmetleri,
- Saatlik bakım ve kişisel gelişim seminerleri.

Ayrıca merkez, engelli bireylerin ailelerine yönelik destek programları ile önemli bir sosyal dayanışma modeli oluşturuyor.

ENGELSİZ BİR ANKARA' HEDEFİ

Mansur Yavaş, Ankara'yı daha kapsayıcı bir şehir haline getirme konusundaki kararlılığını vurguladı. Engelli bireylerin toplumsal yaşama tam katılımını sağlamak için yeni projelere devam edeceklerini belirtti. Açılış töreninin ardından merkezi gezen Yavaş, detaylı incelemelerde bulundu. **HABER MERKEZİ**

